
Luksemburgas pilsētas vadības rīkots svinīgs pasākums Lielajā teātrī

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/luksemburgas-pilsetas-vadibas-rikots-svinigs-pasakums-lielaja-teatri

  Publicēts pirms vairāk nekā 18 gadiem

Publicēts: 06.12.2006.

Valsts vizītes ietvaros Luksemburgā šodien notika svinīgā Latvijas prezidentes Vairas Vīķes-Freibergas uzņemšana Luksemburgas

Lielajā teātrī. Uzrunājot Luksemburgas Lielhercogu Anri, pilsētas vice-birģermeistaru Polu Helmingeru, diplomātiskā korpusa

pārstāvjus un latviešu kopienu, prezidente uzsvēra, ka valsts vizīte Luksemburgā pastiprina pārliecību par to, ka kultūras

mantojums kļūst arvien nozīmīgāks abām valstīm kā vienotās Eiropas dalībniecēm.

 

“Lai arī Rīga un Luksemburga atrodas 2000 kilometrus viena no otras, tās abas vieno teātra, mūzikas, dejas mākslas, operas un

arhitektūras dziļa izpratne un degsme,” sacīja V.Vīķe-Freiberga.

 

Valsts prezidente arī atzīmēja, ka UNESCO ir vienādi augsti novērtējusi gan Rīgas, gan Luksemburgas vēsturisko mantojumu un

atzīmējusi tā vērtību pasaules kultūras mantojuma kontekstā.

 

Runā tika atzinīgi novērtēta Luksemburgas vieta pasaules finanšu jomā, atzīmējot, ka tā ir spējusi panākt pievilcību pasaules

mērogā, kā arī uzturēt harmonisku savstarpējo attiecību garu, cilvēkiem sazinoties vismaz četrās valodās.

 

Gan Luksemburgas vice-birģermeistara, gan Latvijas prezidentes uzrunās tika izteikta cerība, ka Latvijas prezidentes valsts vizītes

Luksemburgā laikā izdosies panākt jaunu sadarbības līmeni abu valstu kultūras kontaktos, ko paver gan Eiropas Savienības ietvari,

gan sadarbība starp abām pilsētām – Rīgu un Luksemburgu.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Luksemburgas pilsētas vadības rīkots svinīgs pasākums Lielajā teātrī
	Saistītas tēmas

